ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE Gov.EDISON LOBAO

CNPJ:01.616.688/0001-00

APROVADOEM 24030
Requerimento Verbal N°. 36/2019

Tson la Silru fbiapin
Presidente

Governador Edison Lobão, 29 de Março de 2019.

SenhorPresidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo eao Departamento do lluminação Pública a seguintematéria:
solicitando-lhe que seja feita a manutenção rede elétrica do bairro Santa Rita
em

especial
nas proximidades da Igreja Nossa Senhora de Fatima neste

município.

JUSTIFICATIVA:Tendo em vista que é um direto garantidoLei.

Sala das Sessõesda Câmara Municipalde Gov.Edison Lobão,
Estado do Maranhão, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de

Março do ano de 2019.

ElicioRodrigues Oliveira

Vereador

Recebi(mos)em:
_I96 19
às_1 h_0o_mim